
1 

UCHWAŁA NR 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 2021 r. 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Pomorskiego 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), art. 216 ust.2 pkt 5, 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.1>) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Pomorskiego w postaci nakładów 
rzeczowych na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku 
od skrzyżowania z ul. Żurawią do skrzyżowania z ul. Czeremchową w msc. Jagatowo, 
polegającej na budowie ścieżki pieszo - rowerowej" 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy Pruszcz Gdański w roku 2023 w wysokości nie większej niż 300 000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych). 

§ 3. W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa 
pomiędzy Gminą Pruszcz Gdański, a Województwem Pomorskim, w której zostaną 
szczegółowo określone zasady przekazania i rozliczenia pomocy rzeczowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1»zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 
1535, 1773, 1937 i 1981 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Kowalski 

Koi u <ski 

Uchwalony Strona 1 



Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom 
samorządu terytorialnego pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 z ostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Pruszcz 
Gdański w roku 2023 w wysokości nie większej niż 300 000,00 zł(słownie: trzysta tysięcy złotych 
) i s finansowany zostanie w 100 % z budżetu Gminy Pruszcz Gdański pod nazwą: "Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 226 na odcinku od skrzyżowania z ul. Żurawią do skrzyżowania z ul. 
Czeremchową w msc. Jagatowo polegającej na budowie ścieżki pieszo - rowerowej". 

Mając na uwadze bezpieczeństwo zdrowia i życie mieszkańców Gminy Pruszcz Gdański 
zasadnym staje się wprowadzenie do realizacji przez Gminę Pruszcz Gdański przedmiotowego 
zadania jako pomocy rzeczowej dla Województwa Pomorskiego. 

Pozytywna decyzja Rady Gminy Pruszcz Gdański w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Powiatu Gdańskiego pozwoli na podpisanie przez Wójta Gminy Pruszcz Gdański stosownej 
umowy z Województwem Pomorskim. 

SPORZĄDZIŁ: WNIOSKODAWC 

yV©JT 

Magdalena Kołodziejczak 


